
ZARZĄDZENIE Nr 1922/2021
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie ustalenia terminów przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Siemianowice Śląskie w roku szkolnym 2020/2021

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 502)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkole 
podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siemianowice Śląskie w roku 
szkolnym 2020/2021 w terminach wskazanych we wspólnym wniosku: dyrektora 
przedszkola/szkoły podstawowej z oddziałami przedszkolnymi i rady rodziców, określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i Szkoły Podstawowej nr 16 
z oddziałami przedszkolnymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina Siemianowice 
Śląskie. 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta 
Miasta Siemianowice Śląskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:
Drugi Zastępca
Prezydenta Miasta
/-/ Marta Suchanek-Bijak

Naczelnik Wydziału Edukacji
/-/ Anna Sobieraj

Główny Specjalista Wydziału Edukacji
/-/ Martyna Orlikowska

Sprawdził pod względem formalnoprawnym:
Radca Prawny
/-/ Maciej Bieniak


